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Communiqué 5

大 会 特 別 規 則

１．ポイントレースの距離
　＜予選＞ MJ: 10km, MU: 7.5km
　＜決勝＞ MJ: 25km, MU: 15km, FJ: 15km, FU: 15km

　なお、女子ジュニアと女子 U17 は混走とするが、表彰は要項通り個別に実施する。
　但し、U17 は完走を条件に要項通りの表彰を行う。

２．スクラッチの距離
　＜予選＞ MJ: 5km
　＜決勝＞ MJ: 10km

技術代表　
飯田　太文
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Communiqué 6 6-1

男子ジュニア ケイリン－第1回戦
組合せ
※ 各組上位2名は2回戦へ、他は敗者復活戦へ 8月20日 9:00

組 # No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 95 東矢　圭吾 TOYA Keigo JPN19981021 熊　本 千原台高校

2 54 長谷川聖汰郎 HASEGAWA Seitaro JPN19981224 大　阪 興国高校

3 62 二宮　敦史 NINOMIYA Atsushi JPN19990622 奈　良 榛生昇陽高校

4 36 吉元　大生 YOSHIMOTO Taisei JPN19980827 静　岡 静岡北高校

5 75 池川　瑠威 IKEGAWA Rui JPN19980410 広　島 市立広島工業高校

6 3 小川　陽輔 OGAWA Yosuke JPN19980829 青　森 八戸工業大学第一高校

7 79 堀　　風真 HORI Fuma JPN19980615 香　川 石田高校

1 82 真鍋　智寛 MANABE Tomohiro JPN19981127 愛　媛 松山聖陵高校

2 90 坂田　康季 SAKATA Koki JPN19980528 佐　賀 龍谷高校

3 55 出口謙一郎 DEGUCHI Kenichiro JPN19990524 大　阪 茨木工科高校

4 20 安彦　統賀 ABIKO Muneyoshi JPN19990116 埼　玉 川越工業高校

5 12 小畑　勝広 OBATA Katsuhiro JPN19990514 茨　城 取手第一高校

6 111 伊藤　颯馬 ITO Soma JPN19990324 沖　縄 北中城高校

7 45 富田　宏樹 TOMIDA Hiroki JPN19980822 岐　阜 岐南工業高校

1 32 治田　知也 HATTA Tomoya JPN19980610 新　潟 吉田高校

2 52 福永　大智 FUKUNAGA Daichi JPN19980520 大　阪 城東工科高校

3 38 仁藤　　秀 NITO Shu JPN19981003 静　岡 星陵高校

4 47 三浦　貴大 MIURA Takahiro JPN19990214 岐　阜 岐南工業高校

5 17 吉田　晏生 YOSHIDA Haruki JPN19990620 埼　玉 栄北高校

6 78 遠藤　拓巳 ENDO Takumi JPN19991229 香　川 石田高校

7 28 清水　大樹 SHIMIZU Taiki JPN19990529 神奈川 横浜高校

1 15 野村　直史 NOMURA Naofumi JPN19981109 埼　玉 栄北高校

2 39 武雄　龍人 TAKEO Ryuto JPN19980408 三　重 朝明高校

3 99 川副　雷斗 KAWAZOE Raito JPN19990908 熊　本 九州学院高校

4 89 梶原　海斗 KAJIHARA Kaito JPN19990806 福　岡 祐誠高校

5 37 齋木　翔多 SAIKI Shota JPN19981112 静　岡 静岡北高校

6 68 昼田　達哉 HIRUTA Tatsuya JPN19981020 岡　山 岡山工業高校

7 25 水森　湧太 MIZUMORI Yuta JPN19990414 東　京 昭和第一学園高校
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6-2

男子ジュニア ポイントレース－予選（10km） 1位

組合せ 2位

※各組上位10名が決勝へ 3位

第１組 8月20日 9:30 4位

# No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名
1

30

2

20

3

10

4

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順
順位

1 22 中川　　涼 NAKAGAWA Ryo JPN19980907 埼　玉 浦和工業高校

2 58 奥村　十夢 OKUMURA Tomu JPN19990209 奈　良 榛生昇陽高校

3 34 勝呂　真至 SUGURO Masashi JPN19990301 静　岡 伊豆総合高校

4 19 關根　論容 SEKINE Norihiro JPN19980622 埼　玉 叡明高校

5 2 山本　真寛 YAMAMOTO Masahiro JPN19990202 青　森 八戸工業大学第一高校

6 9 結城　丁哉 YUKI Atsuya JPN19990529 宮　城 小牛田農林高校

7 46 林　　欣司 HAYASHI Kinji JPN19980711 岐　阜 岐南工業高校

8 49 水口　　宙 MINAKUCHI Sora JPN19990103 京　都 北桑田高校

9 66 寺田　隆希 TERADA Ryuki JPN19991007 鳥　取 倉吉総合産業高校

10 73 木下　佳祐 KINOSHITA Keisuke JPN19990923 岡　山 水島工業高校

11 78 遠藤　拓巳 ENDO Takumi JPN19991229 香　川 石田高校

12 81 森本桂太郎 MORIMOTO Keitaro JPN19980808 愛　媛 松山聖陵高校 　

13 98 佐藤　　健 SATO Ken JPN19991119 熊　本 九州学院高校

14 106 前畠　佑介 MAEHATA Yusuke JPN19990528 宮　崎 都城工業高校

15 108 枝村　弘樹 EDAMURA Hiroki JPN19990506 宮　崎 都城工業高校

16 105 小林　右京 KOBAYASHI Ukyo JPN19990614 大　分 日出総合高校 　

17 97 相葉健太郎 AIBA Kentaro JPN19981023 熊　本 九州学院高校
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第２組 4位

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名
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順
順位

1 21 渡辺　慶太 WATANABE Keita JPN19981206 埼　玉 浦和工業高校

2 67 矢部　駿人 YABE Hayato JPN19980907 岡　山 岡山工業高校

3 102 長松　大祐 NAGAMATSU Daisuke JPN19980417 大　分 別府商・別府翔青高校

4 59 岡本　篤樹 OKAMOTO Atsuki JPN19990304 奈　良 榛生昇陽高校

5 16 今﨑　勇希 IMASAKI Yuki JPN19990604 埼　玉 栄北高校

6 8 櫻井祐太郎 SAKURAI Yutaro JPN19990912 宮　城 古川工業高校

7 13 松﨑　広太 MATSUZAKI Kota JPN19990627 茨　城 取手第一高校

8 18 松村　恭輔 MATSUMURA Kyosuke JPN19990907 埼　玉 栄北高校

9 31 依田　翔大 YODA Shota JPN19990526 山　梨 甲府工業高校

10 41 - - - - - DNS

11 53 谷　　和也 TANI Kazuya JPN19990328 大　阪 市立堺高校

12 63 - - - - - DNS

13 76 島津　尚弥 SHIMAZU Naoya JPN19991110 広　島 崇徳高校

14 80 吉原　愛貴 YOSHIHARA Aiki JPN19990805 香　川 石田高校

15 87 鶴　　健志 TSURU Takeshi JPN19981104 福　岡 祐誠高校

16 107 石川　航大 ISHIKAWA Kodai JPN19990628 宮　崎 都城工業高校

17 109 井手口滝吾 IDEGUCHI Ryugo JPN19990120 鹿児島 南大隅高校

18 110 平安山良希 HENZAN Ryoki JPN19990508 沖　縄 北中城高校
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6-3

男子U17 ポイントレース－予選（7.5km） 1位

組合せ 2位

※各組上位10名が決勝へ 3位

第１組 　8月20日 男子ジュニアポイントレース＜予選＞終了後 4位

# No. 氏 名 NAME UCIコード 所属
1

20

2

10

3

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順

順

位

1 301 小笠原一真 OGASAWARA Kazuma JPN20000331 青　森 八戸工業大学第一高校

2 303 加藤　拓斗 KATO Takuto JPN20001018 宮　城 東北高校

3 306 眞中　俊哉 MANAKA Toshiya JPN20000204 埼　玉 栄北高校

4 309 橋谷　成海 HASHIYA Narumi JPN20000508 埼　玉 栄北高校

5 310 渡邊　拓真 WATANABE Takuma JPN20000219 埼　玉 叡明高校

6 312 山田　雄大 YAMADA Yudai JPN20000704 埼　玉 川越工業高校

7 314 小笠原匠海 OGASAWARA Takumi JPN20000319 東　京 八王子桑志高校

8 316 鴨下　拓弥 KAMOSHITA Takuya JPN20000827 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

9 319 髙梨万里王 TAKANASHI Mario JPN20011130 静　岡 伊豆CSC

10 325 入部　宏樹 IRIBE Hiroki JPN20000120 奈　良 奈良北高校

11 327 栗巣　颯葵 KURISU Satsuki JPN20000215 奈　良 奈良北高校

12 330 中村　聡哉 NAKAMURA Soya JPN20000227 広　島 市立広島工業高校

13 333 藤野　竜弥 FUJINO Tatsuya JPN20000115 愛　媛 松山聖陵高校

14 335 塩崎　隼秀 SHIOZAKI Hayahide JPN20001205 愛　媛 松山城南高校

15 337 日野　凌羽 HINO Ryo JPN20000930 愛　媛 松山城南高校

16 339 上野　矢竜 UENO Shiryu JPN20001205 福　岡 祐誠高校

17 341 廣瀬　　晴 HIROSE Haru JPN20000307 熊　本 千原台高校

18 343 長松　空吾 NAGAMATSU Kugo JPN20000324 大　分 別府商･別府翔青高校

19 345 塩島嵩一朗 SHIOJIMA Shuichiro JPN20000112 鹿児島 南大隅高校

1位
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3位

第２組 4位

# No. 氏 名 NAME UCIコード 所属
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Ｐ
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位

1 302 髙橋　　舜 TAKAHASHI Shun JPN20010323 宮　城 東北高校

2 304 多田れおん TADA Reon JPN20000708 茨　城 取手第一高校

3 307 市丸　健太 ICHIMARU Kenta JPN20000506 埼　玉 栄北高校

4 308 斉藤　哲也 SAITO Tetsuya JPN20000925 埼　玉 栄北高校

5 311 太田　龍希 OTA Ryuki JPN20000909 埼　玉 川越工業高校

6 313 木村　皆斗 KIMURA Minato JPN20010822 千　葉 流山市立南部中学校

7 315 檜村　奏太 HIMURA Sota JPN20010720 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

8 318 岩瀬　　照 IWASE Sho JPN20001020 新　潟 吉田高校

9 321 山内　渓太 YAMAUCHI Keita JPN20000826 岐　阜 可児高校

10 324 馬越　裕之 UMAKOSHI Hiroyuki JPN20000723 奈　良 榛生昇陽高校

11 326 藤田　和也 FUJITA Kazuya JPN20000102 奈　良 奈良北高校

12 328 大上　快斗 OUE Kaito JPN20010417 奈　良 宇陀ﾚｰｼﾝｸﾞ

13 331 木原与志寛 KIHARA Yoshihiro JPN20000212 広　島 市立広島工業高校

14 334 大平竜太郎 OHIRA Ryutaro JPN20001212 愛　媛 松山聖陵高校

15 336 日野　泰静 HINO Taisei JPN20000827 愛　媛 松山城南高校

16 338 武智　　光 TAKECHI Hikari JPN20010822 愛　媛 久谷中学校/愛媛県車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

17 340 安達　丈留 ADACHI Takeru JPN20011127 福　岡 明星中学校

18 342 伊藤　　旭 ITO Asahi JPN20000508 熊　本 九州学院高校

19 344 岩永　　渓 IWANAGA Kei JPN20010219 宮　崎 都城工業高校

学校／ﾁｰﾑ名

学校／ﾁｰﾑ名
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男子ジュニア スクラッチ－予選（5km） 組合せ
※ 各組上位10名は決勝へ 8月20日 10:40

組 # No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位
1 21 渡辺　慶太 WATANABE Keita JPN19981206 埼　玉 浦和工業高校
2 65 河藤　相真 KAWATO Soma JPN19981106 鳥　取 倉吉西高校
3 91 満生竜之介 MANSHO Ryunosuke JPN19980522 佐　賀 龍谷高校
4 13 松﨑　広太 MATSUZAKI Kota JPN19990627 茨　城 取手第一高校
5 16 今﨑　勇希 IMASAKI Yuki JPN19990604 埼　玉 栄北高校
6 26 東　　亮介 HIGASHI Ryosuke JPN19990120 東　京 八王子桑志高校
7 47 三浦　貴大 MIURA Takahiro JPN19990214 岐　阜 岐南工業高校
8 50 平松　拓也 HIRAMATSU Takuya JPN19990520 京　都 北桑田高校
9 51 - - - - - DNS
10 61 西原裕太郎 NISHIHARA Yutaro JPN19991118 奈　良 榛生昇陽高校
11 69 夛田　裕樹 TADA Yuki JPN19980924 岡　山 岡山工業高校
12 74 池田　　駿 IKEDA Shun JPN19990410 岡　山 水島工業高校
13 76 島津　尚弥 SHIMAZU Naoya JPN19991110 広　島 崇徳高校
14 80 吉原　愛貴 YOSHIHARA Aiki JPN19990805 香　川 石田高校
15 84 平林　飛都 HIRABAYASHI Takato JPN19990910 愛　媛 松山聖陵高校
16 86 松浦　　響 MATSUURA Hibiki JPN19980603 福　岡 祐誠高校
17 88 宮川　大和 MIYAGAWA Yamato JPN19991222 福　岡 祐誠高校
18 94 中村　圭介 NAKAMURA Keisuke JPN19990909 長　崎 鹿町工業高校
19 100 瀧　　一真 TAKI Kazuma JPN19981230 熊　本 開新高校
20 107 石川　航大 ISHIKAWA Kodai JPN19990628 宮　崎 都城工業高校
21 109 井手口滝吾 IDEGUCHI Ryugo JPN19990120 鹿児島 南大隅高校
22 111 伊藤　颯馬 ITO Soma JPN19990324 沖　縄 北中城高校
1 20 安彦　統賀 ABIKO Muneyoshi JPN19990116 埼　玉 川越工業高校
2 93 - - - - - DNS
3 42 菅原　悠斗 SUGAWARA Yuto JPN19980414 岐　阜 岐阜第一高校
4 33 滝本　幸正 TAKIMOTO Masayuki JPN19980729 新　潟 吉田高校
5 9 結城　丁哉 YUKI Atsuya JPN19990529 宮　城 小牛田農林高校
6 11 朝倉　智仁 ASAKURA Tomohito JPN19990804 茨　城 取手第一高校
7 12 小畑　勝広 OBATA Katsuhiro JPN19990514 茨　城 取手第一高校
8 18 松村　恭輔 MATSUMURA Kyosuke JPN19990907 埼　玉 栄北高校
9 31 依田　翔大 YODA Shota JPN19990526 山　梨 甲府工業高校
10 48 三宅　大春 MIYAKE Taishun JPN19990320 京　都 北桑田高校
11 49 水口　　宙 MINAKUCHI Sora JPN19990103 京　都 北桑田高校
12 58 奥村　十夢 OKUMURA Tomu JPN19990209 奈　良 榛生昇陽高校
13 59 岡本　篤樹 OKAMOTO Atsuki JPN19990304 奈　良 榛生昇陽高校
14 71 細中　翔太 HOSOKAWA Shota JPN19990525 岡　山 岡山工業高校
15 72 野間　裕史 NOMA Yuji JPN19990215 岡　山 水島工業高校
16 77 梅本　泰生 UMEMOTO Taiki JPN19990106 香　川 石田高校
17 83 廣本　凌也 HIROMOTO Ryoya JPN19991103 愛　媛 松山聖陵高校
18 85 西冨　昌輝 NISHITOMI Masaki JPN19980429 福　岡 祐誠高校
19 87 鶴　　健志 TSURU Takeshi JPN19981104 福　岡 祐誠高校
20 96 滿田　光紀 MITSUDA Koki JPN19990210 熊　本 千原台高校
21 103 田仲　駿太 TANAKA Shunta JPN19991209 大　分 別府商・別府翔青高校
22 110 平安山良希 HENZAN Ryoki JPN19990508 沖　縄 北中城高校
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6-5女子U15 2km個人パーシュート－決勝
組合せ

8月20日 11:15

組 H/B No. 氏名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 601 河内　桜雪 KAWAUCHI Sayuki JPN20021231 群　馬 芳賀中学校

H 605 金田　舞夏 KANEDA Maika JPN20020819 神奈川 茅ヶ崎市立第一中学校

B 604 大平　莉子 OHIRA Riko JPN20020819 愛　媛 津島中学校/愛媛県車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

H 603 矢田　寿々 YATA Suzu JPN20020102 静　岡 伊豆CSC

B 602 船橋　星来 FUNABASHI Sera JPN20030104 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

2

3

女子U17 2km個人パーシュート－決勝
組合せ

組 H/B No. 氏名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 410 平尾　愛菜 HIRAO Aina JPN20001116 岐　阜 岐阜第一高校

B 414 森　　みき MORI Miki JPN20000512 福　岡 祐誠高校

H 416 高尾貴美歌 TAKAO Kimika JPN20000313 長　崎 鹿町工業高校

B 402 中川　由理 NAKAGAWA Yuri JPN20000926 埼　玉 川越工業高校

H 401 菅原ななこ SUGAWARA Nanako JPN20010116 宮　城 東北高校

B 419 松井香菜乃 MATSUI Kanano JPN20000216 宮　崎 都城工業高校

H 405 太郎田水桜 TARODA Mio JPN20010315 東　京 東京成徳大学高校

B 403 髙橋　吹歌 TAKAHASHI Suika JPN20000705 埼　玉 筑波大学坂戸高校

H 421 成海　綾香 NARUMI Ayaka JPN20001102 鹿児島 南大隅高校

B 407 石上　夢乃 ISHIGAMI Yuno JPN20000519 神奈川 横浜創学館高校

H 411 増田　夕華 MASUDA Setsuka JPN20000423 岐　阜 岐阜第一高校

B 417 中冨　尚子 NAKATOMI Shoko JPN20000112 熊　本 千原台高校

H 404 藤田まりあ FUJITA Maria JPN20000321 埼　玉 浦和工業高校

B 418 石村紗和子 ISHIMURA Sawako JPN20000307 宮　崎 都城工業高校

1

5

6

7

2

3
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女子ジュニア 2km個人パーシュート－予選
組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 211 寺田　早希 TERADA Saki JPN19990804 愛　知 日進西高校

B 206 坂田　萌音 SAKATA Mone JPN19990806 埼　玉 浦和北高校

H 212 鈴木　樹里 SUZUKI Juri JPN19991028 愛　知 桜丘高校

B 215 古川　彩華 FURUKAWA Ayaka JPN19991002 岡　山 興陽高校

H 204 新井　美菜 ARAI Mina JPN19990710 埼　玉 川越工業高校

B 210 鈴木保乃華 SUZUKI Honoka JPN19990610 静　岡 星陵高校

H 203 小口加奈絵 KOGUCHI Kanae JPN19991218 栃　木 作新学院高校

B 202 原田　萌花 HARADA Moeka JPN19990610 茨　城 取手第一高校

H 207 松本　詩乃 MATSUMOTO Shino JPN19990307 東　京 昭和第一学園高校

B 216 池上あかり IKEGAMI Akari JPN19991222 福　岡 祐誠高校

H 218 松井　優佳 Matsui Yuka JPN19990427 鹿児島 南大隅高校

B 201 佐々木聖佳 SASAKI Shoka JPN19981222 岩　手 紫波総合高校

H 205 細谷　夢菜 HOSOYA Yumena JPN19990323 埼　玉 浦和工業高校

B 214 菅原　朱音 SUGAHARA Akane JPN19981221 鳥　取 倉吉総合産業高校

1
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男子U15 3km個人パーシュート－決勝
組合せ

組 H/B No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 507 岡﨑　日向 OKAZAKI Hyuga JPN20020509 愛　媛 港南中学校/愛媛県車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

H 505 横野　　甫 YOKONO Hajime JPN20020509 大　阪 Sonic Racing

B 508 藤田翔太郎 FUJITA Shotaro JPN20020223 福　岡 北九州市立企球中学校

H 506 増田　伊吹 MASUDA Ibuki JPN20021004 愛　媛 砥部中学校/愛媛県車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

B 503 渡邊　誉友 WATANABE Takato JPN20020301 愛　知 桜丘中学校
3

2

男子U17 3km個人パーシュート－決勝
組合せ

組 H/B No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 345 塩島嵩一朗 SHIOJIMA Shuichiro JPN20000112 鹿児島 南大隅高校

H 344 岩永　　渓 IWANAGA Kei JPN20010219 宮　崎 都城工業高校

B 320 長田　龍拳 OSADA Ryuken JPN20001209 静　岡 星陵高校

H 322 谷内　健太 YACHI Kenta JPN20000706 京　都 北桑田高校

B 341 廣瀬　　晴 HIROSE Haru JPN20000307 熊　本 千原台高校

H 301 小笠原一真 OGASAWARA Kazuma JPN20000331 青　森 八戸工業大学第一高校

B 303 加藤　拓斗 KATO Takuto JPN20001018 宮　城 東北高校

H 314 小笠原匠海 OGASAWARA Takumi JPN20000319 東　京 八王子桑志高校

B 335 塩崎　隼秀 SHIOZAKI Hayahide JPN20001205 愛　媛 松山城南高校

H 323 河野　翔輝 KAWANO Shoki JPN20000326 奈　良 榛生昇陽高校

B 305 - - - - - DNS
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男子ジュニア 3km個人パーシュート－予選
組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 85 西冨　昌輝 NISHITOMI Masaki JPN19980429 福　岡 祐誠高校

B 98 佐藤　　健 SATO Ken JPN19991119 熊　本 九州学院高校

H 56 伊藤　歩登 ITO Aruto JPN19981106 兵　庫 神戸弘陵学園高校

B 77 梅本　泰生 UMEMOTO Taiki JPN19990106 香　川 石田高校

H 40 大屋　正聡 OYA Masatoshi JPN19980421 岐　阜 岐阜第一高校

B 48 三宅　大春 MIYAKE Taishun JPN19990320 京　都 北桑田高校

H 104 中山　　駿 NAKAYAMA Hayao JPN19990107 大　分 日出総合高校

B 46 林　　欣司 HAYASHI Kinji JPN19980711 岐　阜 岐南工業高校

H 44 松田　祥位 MATSUDA Shoi JPN19990913 岐　阜 岐阜第一高校

B 35 松本　京太 MATSUMOTO Kyota JPN19981107 静　岡 静岡北高校

H 10 沢田桂太郎 SAWADA Keitaro JPN19980121 宮　城 日本大学

B 6 及川　一総 OIKAWA Kazusa JPN19980610 岩　手 紫波総合高校
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Commissaires Panel

女子ジュニア／U17 ポイントレース－決勝（15km） 1位

組合せ ※ジュニアとU17は個別に表彰 2位

3位

4位

# No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 Cat
1

50

2

40

3

30

4

20

5

10

6

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順
順位

1 216 池上あかり IKEGAMI Akari JPN19991222 福　岡 祐誠高校 J

2 202 原田　萌花 HARADA Moeka JPN19990610 茨　城 取手第一高校 J

3 204 新井　美菜 ARAI Mina JPN19990710 埼　玉 川越工業高校 J

4 203 小口加奈絵 KOGUCHI Kanae JPN19991218 栃　木 作新学院高校 J

5 210 鈴木保乃華 SUZUKI Honoka JPN19990610 静　岡 星陵高校 J

6 213 長石　悠里 NAGAISHI Yuri JPN19991222 鳥　取 倉吉西高校 J

7 410 平尾　愛菜 HIRAO Aina JPN20001116 岐　阜 岐阜第一高校 U

8 420 岩元　杏奈 IWAMOTO Anna JPN20010309 宮　崎 都城工業高校 U

9 401 菅原ななこ SUGAWARA Nanako JPN20010116 宮　城 東北高校 U

10 407 石上　夢乃 ISHIGAMI Yuno JPN20000519 神奈川 横浜創学館高校 U

11 408 野寺　　梓 NODERA Azusa JPN20000709 静　岡 伊豆総合高校 U

12 416 高尾貴美歌 TAKAO Kimika JPN20000313 長　崎 鹿町工業高校 U

13 417 中冨　尚子 NAKATOMI Shoko JPN20000112 熊　本 千原台高校 U

14 418 石村紗和子 ISHIMURA Sawako JPN20000307 宮　崎 都城工業高校 U

15 421 成海　綾香 NARUMI Ayaka JPN20001102 鹿児島 南大隅高校 U

8月20日 16:10


